

# PRESUPUESTO | Rescate rápido



**PROYECTO**

Módulo para rescate rápido

**RESPONSABLE DEL PROYECTO**

Sin asignar

**INSTITUCIÓN A CARGO**

Bomberos Voluntarios de Potrerillos

**FECHA**

02/03/21

ARTÍCULO	CANTIDAD	MEDIDA	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
<a href="#">Pertiga</a>	1	unidad	\$24.000,00	\$24.000,00
<a href="#">Tabla Rigida</a>	2	unidad	\$6.970,00	\$13.940,00
<a href="#">Herramienta hidráulica de rescate multiuso</a>	1	unidad	\$1.000.000,00	\$1.000.000,00
<a href="#">Mini cizalla hidráulica</a>	1	unidad	\$800.000,00	\$800.000,00
<a href="#">Protector Airbag Volante</a>	1	unidad		\$0,00
<a href="#">Cuñas</a>	1	kit	\$25.000,00	\$25.000,00
<a href="#">Bomba hidráulica</a>	1	unidad		\$0,00
<a href="#">Manguera 1"</a>	3	unidad	\$8.000,00	\$24.000,00
<a href="#">Matafuego 10 Kg</a>	2	unidad	\$9.690,00	\$19.380,00
<a href="#">Tripode Iluminación</a>	1	unidad	\$15.000,00	\$15.000,00
<a href="#">Prolongac. Elect. Monof. X 20 Mts</a>	4	unidad	\$1.945,00	\$7.780,00
<a href="#">Serrucho Electrico</a>	1	unidad	\$13.727,00	\$13.727,00
<a href="#">Equipo Respiracion Autonoma</a>	4	unidad	\$415.000,00	\$1.660.000,00
<a href="#">Motobomba 5,5HP</a>	1	unidad	\$58.300,00	\$58.300,00
<a href="#">Linterna Recargable</a>	1	unidad	\$35.000,00	\$35.000,00
<a href="#">Haligan</a>	1	unidad	\$13.100,00	\$13.100,00
<a href="#">Hacha</a>	1	unidad	\$3.400,00	\$3.400,00
<a href="#">Masa 10 Kg</a>	1	unidad	\$5.300,00	\$5.300,00
<a href="#">Generador 220 Volt</a>	1	unidad	\$198.200,00	\$198.200,00
<a href="#">Kit de herramientas menores</a>	1	unidad	\$40.335,00	\$40.335,00
<a href="#">Cisterna 2000 Lts</a>	1	unidad	\$85.000,00	\$85.000,00
<a href="#">Manual Ciquime</a>	1	unidad	\$640,00	\$640,00
<a href="#">Conos De Seguridad</a>	4	unidad	\$3.700,00	\$14.800,00
<a href="#">Escalera Aluminio Extensible</a>	1	unidad	\$48.264,00	\$48.264,00
<a href="#">Kit de socorrismo</a>	1	unidad	\$284.639,00	\$284.639,00
<a href="#">Chaleco Extricacion</a>	1	unidad	\$9.735,00	\$9.735,00
<a href="#">Lanza Viper</a>	1	unidad	\$45.000,00	\$45.000,00
<a href="#">Mosqueton aluminio 22kn (Lote salvamento)</a>	6	unidad	\$3.000,00	\$18.000,00
<a href="#">Mosqueton Pera aluminio 22kn (Lote salvamento)</a>	2	unidad	\$3.600,00	\$7.200,00
<a href="#">Descensor ocho aluminio 22 kn (Lote salvamento)</a>	2	unidad	\$2.500,00	\$5.000,00
<a href="#">Cuerda estatica 11 mm (Lote salvamento)</a>	50	metros	\$400,00	\$20.000,00
<a href="#">Cinta tubular cerrada 1mt (Lote salvamento)</a>	6	unidad	\$1.094,00	\$6.564,00
<a href="#">Cordin 7 mm (Lote salvamento)</a>	4	mts	\$300,00	\$1.200,00
<a href="#">Bolso Materiales (Lote salvamento)</a>	1	unidad	\$27.000,00	\$27.000,00
				\$0,00
				\$0,00
				\$0,00
				\$0,00

				\$0,00
--	--	--	--	--------

**TOTAL \$4.529.504,00**